
LĪGUMS # _________                    PIETEIKUMA FORMA                                 DATUMS____________  

Es pilnvaroju PEDANT.LV tehniķi (-us) veikt manas elektroniskās ierīces remonta darbus. Es 

saprotu, ka PEDANT.LV tehniķi ir apmācīti veikt darbu ar elektroniskām ierīcēm, un apzinos ka 

PEDANT.LV nav autorizēts serviss. Turklāt es piekrītu atbrīvot PEDANT.LV no atbildības par 

jebkāda veida pretenzijām vai jebkāda veida bojājumiem, kas var rasties no veiktā remonta, ja 

vien tas nav radies smagas PEDANT.LV vai tā aģents nolaidības dēļ. 

Es saprotu, ka PEDANT.LV nav atbildīgs par datu zaudēšanu. Es saprotu, ka man ir bijusi iespēja, 

un es esmu atbildīgs par ierīces datu dublēšanu, pirms atļauju veikt manas ierīces remontu. 

* iPhone 7 sērijas LCD / displeja remonts var izraisīt pirkstu nospiedumu sensora / "Home" pogas 

atslēgšanos, Apple programmaparatūras dēļ  

PEDANT.LV nenes atbildību par šo kļūmi. 

Es saprotu, ka PEDANT.LV ar nodomu nepārlūkos nekādu personīgu, privātu vai konfidenciālu 

informāciju vai datus; tomēr tehniķi darba laikā var netīšām redzēt datus. Es saprotu, ka pirms 

ierīces remonta darbu veikšanas konfidenciālie dati ir jāizņem no ierīces. Parolei vai modeļa 

kodam jābūt pieejamam tehniķiem vai deaktivizētam pirms ierīču remonta. 

Es saprotu, ka remontdarbi vai tehniskais atbalsts, ko veic PEDANT.LV, var anulēt ražotāja 

garantijas. 

PEDANT.LV un ar to saistītie uzņēmumi neuzņemas nekādu atbildību, ja ražotāja garantijas tiek 

anulētas, bet var pēc saviem ieskatiem piedāvāt garantiju par veiktajiem remontiem un / vai 

rezerves daļām. Mēs piedāvājam 90 dienu garantiju mūsu veiktajiem remontiem. Garantija 

neattiecas uz sabojātu stiklu vai ūdens bojājumiem. 

Turmāk sniegtā informācija ir jāaizpilda pilnībā, lai varētu saņemt garantiju! 

 

RAŽOTĀJS:  MODELIS:  

PAROLE:  KRĀSA:  
IMEI/MEID (*#06#):  KONTAKTI:  

SŪDZĪBA:    
VĀRDS:  ADRESE:  

REF:  GARANTIJA:  
Mēs nenesam atbildību par ierīcēm, kas palikušas mūsu darbnīcā ilgāk par 30 dienām bez iepriekšēja brīdinājuma, vai mūsu piekrišanas. 

 

MEISTARS: _____________________                                         KLIENTS: _____________________ 

 


